
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

101 

456 

102 

407 

432 

402 

119 

415 

118 

405 

107 

105 

406 

111 

408 

413 

444 

104 

259 

Name 

VADIMS SELECKIS / SANITA SELECKA 
ARVED ADSON / MAREK KRUUSENVALD 
ERNESTS PURAKALNS / DAVIS DRUBINS 
KEIO KÕVA / RANNO JALLAI 
EVER KATTUS / KAINO KÕVA 
ÜLLAR AHI / INDREK PALUTEDER 
ANDREJS BREHOVS / ARTURS VITOL 
IVAR HAABSAAR / ÜLLAR SIKK 
ANTONS BREHOVS / DENISS BOLŠAKOVS 
SIMON JOHANNSON / ARNO TOOM 
AIVIS JAPINS / AIGARS RAGOVSKIS 
KRISTAPS RAIPALIS / KARLIS DAUŠKANS 
OLIVER LAUG / TAVOR TANI 
JURIS JANSONS / MARCIS KALNINS 
RAIVO KRUUSMANN / MARTIN JAANUS 
VIRGO IKMELT/ JARMO NÕUPUU 
TÕNU ZEIGER / ENAR VILJAMAA 
EDIJS VEIPS/ DACE VEIPA 
MIKKO TUOMI/ RICO ARKKO 

Nat 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

EST 

Class 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

ET1 

Make 

SUZUKI VITARA 

TOYOTA HILUX 

FORD MAVERICK 

SUZUKI SAMURAI 

SUZUKI SJ413 

LADA NIVA 

DAIHATSU PUNISHER 

SUZUKI SAMURAI 

BROTHERS TEAM PROTOTYPE 1 

NISSAN TERRANO 

MERCEDES G250 

DAIHATSU ROCKY 

SUZUKI SAMURAI 

DAIHATSU ROCKY 

NISSAN PATROL 

SUZUKI SAMURAI 

Entrant 

SELECKIS OFFROAD TEAM 

SOOKONN 

APE TEAM 

SUSLIK 

EVER KATTUS 

MUDAKOLL 

BROTHERS TEAM 

OHH&AHH 

BROTHERS TEAM 

VÕSAVIKAT 

INC MOTORS 

APE TEAM 

SOOTOMAT 

MUD HUNTERS 

RIDALA SOHVOSS 

MUDAPUHUR 

ZEIGER RACING 

TCORE 

Laps 

12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 
8 
8 
7 
7 
7 
5 
4 
4 
3 
2 
2 
1 

Diff 

2:47.164 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

11 Laps 

Gap 

2:47.164 

1 Lap 

22:37.727 

26.347 

10:04.955 

1 Lap 

2 Laps 

52:47.400 

1 Lap 

36:50.124 

29:08.094 

2 Laps 

1 Lap 

1:11:08.347 

1 Lap 

1 Lap 

34:17.155 

1 Lap 

Best Tm 

10:40.866 
12:03.004 
12:44.505 
12:27.445 
13:30.342 
13:38.429 
12:47.951 
13:48.050 
17:57.603 
15:07.617 
21:11.728 
21:59.698 
23:39.198 
24:05.321 
30:38.968 
29:08.489 
16:31.303 
34:04.927 

In Lap 

7 

11 

10 

3 

11 

5 

10 

8 

2 

2 

3 

5 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

0 

Sorted on Laps

Printed: 12.08.2019 17:11:52 

Esialgsed tulemused:                                  Kinnitatud tulemused: 
Võistluste korraldaja: Vaiko PÜTTSEPP 
Võistluste juht: Jaan VILLAK 
Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

Klaperjaht 2019 
ET1 

Võistlussõit - 3 tundi 

Race started at 11:05:18 

Laguja küla,Nõo vald,Tartumaa 4,000 km 

10.08.2019 11:00 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(432) EVER KATTUS / KAINO KÕVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(402) ÜLLAR AHI / INDREK PALUTEDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(119) ANDREJS BREHOVS / ARTURS VITOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

15:34.478 

12:27.445 

14:56.197 

13:04.017 

12:53.397 

38:45.488 

16:20.280 

16:30.773 

14:52.971 

14:33.571 

15:32.561 

16:11.195 

15:25.878 

18:13.659 

18:21.359 

17:52.585 

16:42.181 

13:51.945 

15:34.699 

13:30.342 

14:58.561 

15:03.476 

15:10.572 

13:38.429 

20:05.141 

24:02.067 

17:09.509 

18:38.898 

18:47.051 

20:15.039 

17:54.624 

18:47.580 

19:19.534 

20:29.696 

21:05.213 

Diff 

+3:07.033 

+2:28.752 

+36.572 

+25.952 

+26:18.043 

+3:52.835 

+4:03.328 

+2:25.526 

+2:06.126 

+2:02.219 

+2:40.853 

+1:55.536 

+4:43.317 

+4:51.017 

+4:22.243 

+3:11.839 

+21.603 

+2:04.357 

+1:20.132 

+1:25.047 

+1:32.143 

+6:26.712 

+10:23.638 

+3:31.080 

+5:00.469 

+5:08.622 

+6:36.610 

+5:06.673 

+5:59.629 

+6:31.583 

+7:41.745 

+8:17.262 

Time of Day 

11:36:08.537 

11:48:35.982 

12:03:32.179 

12:16:36.196 

12:29:29.593 

13:08:15.081 

13:24:35.361 

13:41:06.134 

13:55:59.105 

14:10:32.676 

11:29:42.619 

11:45:15.180 

12:01:26.375 

12:16:52.253 

12:35:05.912 

12:53:27.271 

13:11:19.856 

13:28:02.037 

13:41:53.982 

13:57:28.681 

14:10:59.023 

11:23:15.235 

11:38:13.796 

11:53:17.272 

12:08:27.844 

12:22:06.273 

12:42:11.414 

13:06:13.481 

13:23:22.990 

13:42:01.888 

14:00:48.939 

14:21:03.978 

11:26:27.926 

11:44:22.550 

12:03:10.130 

12:22:29.664 

12:42:59.360 

13:04:04.573 

Lap 

7 
8 
9 
10 

(415) IVAR HAABSAAR / ÜLLAR SIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(118) ANTONS BREHOVS / DENISS BOLŠAKOVS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(405) SIMON JOHANNSON / ARNO TOOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(107) AIVIS JAPINS / AIGARS RAGOVSKIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(105) KRISTAPS RAIPALIS / KARLIS DAUŠKANS 

Lap Tm 

18:07.916 

18:34.333 

14:48.364 

12:47.951 

16:42.594 

15:13.756 

16:51.244 

38:33.219 

14:33.903 

14:09.321 

13:48.050 

17:57.603 

20:11.877 

19:04.404 

25:29.673 

19:22.074 

21:46.319 

21:29.720 

15:07.617 

16:02.590 

19:32.934 

18:34.772 

17:30.495 

27:26.410 

21:26.644 

21:11.728 

22:18.382 

26:15.087 

25:51.455 

26:20.568 

Diff 

+5:19.965 

+5:46.382 

+2:00.413 

+2:54.544 

+1:25.706 

+3:03.194 

+24:45.169 

+45.853 

+21.271 

+2:14.274 

+1:06.801 

+7:32.070 

+1:24.471 

+3:48.716 

+3:32.117 

+54.973 

+4:25.317 

+3:27.155 

+2:22.878 

+12:18.793 

+14.916 

+1:06.654 

+5:03.359 

+4:39.727 

+5:08.840 

Time of Day 

13:22:12.489 

13:40:46.822 

13:55:35.186 

14:08:23.137 

11:21:14.581 

11:37:57.175 

11:53:10.931 

12:10:02.175 

12:48:35.394 

13:03:09.297 

13:17:18.618 

13:31:06.668 

11:58:32.398 

12:16:30.001 

12:36:41.878 

12:55:46.282 

13:21:15.955 

13:40:38.029 

14:02:24.348 

14:23:54.068 

11:26:46.868 

11:41:54.485 

11:57:57.075 

12:17:30.009 

12:36:04.781 

12:53:35.276 

13:21:01.686 

11:34:27.946 

11:55:54.590 

12:17:06.318 

12:39:24.700 

13:05:39.787 

13:31:31.242 

13:57:51.810 

Lap 

(101) VADIMS SELECKIS / SANITA SELECKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(456) ARVED ADSON / MAREK KRUUSENVALD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(102) ERNESTS PURAKALNS / DAVIS DRUBINS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(407) KEIO KÕVA / RANNO JALLAI 
1 

Lap Tm 

14:00.128 

15:06.015 

15:39.334 

11:40.001 

12:05.179 

10:40.866 

12:55.817 

34:09.729 

13:35.618 

17:02.158 

16:20.802 

16:59.814 

14:13.754 

13:05.474 

14:12.385 

14:48.355 

17:01.048 

13:26.723 

34:39.043 

14:09.669 

12:03.004 

13:33.599 

14:36.578 

13:21.575 

15:02.258 

12:46.631 

17:21.543 

13:20.479 

13:22.097 

16:53.998 

12:44.505 

16:37.590 

Diff 

+3:19.262 

+4:25.149 

+4:58.468 

+59.135 

+1:24.313 

+2:14.951 

+23:28.863 

+2:54.752 

+6:21.292 

+5:39.936 

+4:56.810 

+2:10.750 

+1:02.470 

+2:09.381 

+2:45.351 

+4:58.044 

+1:23.719 

+22:36.039 

+2:06.665 

+1:30.595 

+1:52.073 

+37.070 

+2:17.753 

+2.126 

+4:37.038 

+35.974 

+37.592 

+4:09.493 

+3:53.085 

Time of Day 

11:23:44.273 

11:37:44.401 

11:52:50.416 

12:08:29.750 

12:20:09.751 

12:32:14.930 

12:42:55.796 

12:55:51.613 

13:30:01.342 

13:43:36.960 

14:00:39.118 

14:16:59.920 

11:21:34.216 

11:38:34.030 

11:52:47.784 

12:05:53.258 

12:20:05.643 

12:34:53.998 

12:51:55.046 

13:05:21.769 

13:40:00.812 

13:54:10.481 

14:06:13.485 

14:19:47.084 

11:21:47.695 

11:36:24.273 

11:49:45.848 

12:04:48.106 

12:17:34.737 

12:34:56.280 

12:48:16.759 

13:01:38.856 

13:18:32.854 

13:31:17.359 

13:47:54.949 

11:20:34.059 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(406) OLIVER LAUG / TAVOR TANI 
1 
2 
3 
4 
5 

(111) JURIS JANSONS / MARCIS KALNINS 
1 
2 
3 
4 

(408) RAIVO KRUUSMANN / MARTIN JAANUS 
1 
2 
3 
4 

(413) VIRGO IKMELT/ JARMO NÕUPUU 
1 
2 
3 

(444) TÕNU ZEIGER / ENAR VILJAMAA 
1 
2 

(104) EDIJS VEIPS/ DACE VEIPA 
1 
2 

(259) MIKKO TUOMI/ RICO ARKKO 
1 

Lap Tm 

32:55.029 

28:34.985 

27:15.476 

21:59.698 

32:51.773 

27:19.058 

52:05.900 

23:39.198 

27:23.332 

1:02:28.694 

24:48.873 

24:05.321 

35:38.741 

30:38.968 

1:09:17.389 

33:13.208 

29:08.489 

1:37:39.967 

16:31.303 

34:04.927 

Diff 

+10:55.331 

+6:35.287 

+5:15.778 

+10:52.075 

+5:19.360 

+28:26.702 

+3:44.134 

+38:49.496 

+43.552 

+11:33.420 

+38:38.421 

+2:34.240 

+1:08:31.478 

Time of Day 

11:36:03.885 

12:08:58.914 

12:37:33.899 

13:04:49.375 

13:26:49.073 

13:59:40.846 

14:26:59.904 

11:33:26.922 

12:25:32.822 

12:49:12.020 

13:16:35.352 

14:19:04.046 

11:57:55.503 

12:22:44.376 

12:46:49.697 

13:22:28.438 

12:20:27.220 

12:51:06.188 

14:00:23.577 

14:33:36.785 

11:37:23.077 

12:06:31.566 

13:44:11.533 

11:19:30.451 

11:36:01.754 

11:36:13.982 

12:10:18.909 

13:42:00.356 
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